
فضای سبز اصفهان با هزینه ای کمتر از 
استانداردهای تعیین شده مدیریت می شود

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: معاون محیط زیست و خدمات شهری 
شهردار اصفهان با بیان اینکه در مورد هزینه های نگهداری فضای سبز از سال 
گذشته فهرست بهای ملی برای این موضوع ابلاغ شده است، خاطرنشان کرد: 
طبق این فهرست، هزینه نگهداری فضای سبز در اصفهان باید حدود ۷۰۰ 
میلیارد تومان باشد، اما در حال حاضر این رقم ۵۰۰ میلیارد تومان است. 
یعنی شهرداری اصفهان با هزینه ای کمتر از استانداردهای تعیین شده در حال 

مدیریت فضای سبز است.
 مهدی بقایی  با اشاره به اقدامات و دستاوردهای شهرداری اصفهان در 
راستای حفظ و نگهداشت فضای سبز و درختان اظهار کرد: در کمیسیون ماده 
۷ اصفهان آئین نامه ای داخلی تدوین شده است که بر اساس آن علاوه بر اعضای 
اصلی، تیم هایی از معاونت شهرسازی، واحد باغبانی سازمان پارک ها، معاونت 

عمرانی مناطق و مدیران مناطق نیز در تصمیم گیری ها حضور دارند.
وی تصریح کرد: این اقدام به منظور جلوگیری از تصمیمات سلیقه ای و 
پراکنده انجام شده است، همچنین در پروژه هایی که مربوط به معابر شهری 
است سیاست گذاری شهرداری و در پروژه های خارج از محدوده شهری، نظر 

اداره ترافیک استان ضروری است.

امضا تفاهم نامه طرح ملی همیار گاز 
بین آموزش و پرورش و شرکت گاز 

استان سیستان و بلوچستان 
گروه شهرستانها: در راستای ترویج مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی و 
همچنین مسئولیت  پذیری اجتماعی، تفاهم نامه طرح ملی »همیار گاز« با هدف 
آموزش مصرف صحیح گاز طبیعی در میان دانش آموزان و معلمان، بین اداره 
کل آموزش و پرورش و شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان به امضا رسید. 
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان محمدرضا 
میرشکاری مدیر عامل این شرکت ضمن ارائه گزارشی از آخرین وضعیت 
گازرسانی به شهرها و روستاهای استان گفت : مدیریت مصرف انرژی و 
محدودیت های کمی و کیفی منابع گاز طبیعی موضوعی است که اهمیت 
فرهنگسازی و افزایش آگاهی های شهروندان را در راستای مصرف بهینه بیش 
از پیش نموده است. وی افزود: در مسیر تحقق این مهم نقش دانش آموزان و 
معلمان بی بدیل است ودانش آموزان می توانند تحت عنوان همیار گاز سفیران 
ترویج مصرف بهینه گاز طبیعی در بین اعضا خانواده و سایر اقشار جامعه باشند 
که در این راه همراهی و همکاری آموزش و پرورش استان همچون سنوات 

گذشته بسیار حائز اهمیت می باشد. 
محمدرضا میرشکاری گفت : بر این اساس تفاهم نامه ای با موضوع آموزش 
مفاهیم مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی و فرهنگ سازی در زمینه  مصرف 
صحیح انرژی جهت معلمان و دانش آموزان مقاطع ابتدایی سطح استان در 
قالب طرح دانش آموزی همیار گاز امضا شد که با اجرای مفاد این تفاهم نامه 

توسط طرفین اهداف مربوطه محقق خواهد گردید.
مدیر کل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان نیز در این جلسه 
با تاکید بر اهمیت ترویج فرهنگ مصرف بهینه در بین دانش آموزان گفت: 
استفاده از ظرفیت آموزش و پرورش و دانش آموزان یکی از تاثیرگذارترین 
راه های فرهنگ سازی و اشاعه آن در جامعه می باشد که در این بین تداوم 
و پیوستگی، موضوعی بسیار مهمی است که می تواند ما را به اهداف مورد نظر 
برساند و در این راستا آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان آمادگی 

خود را برای همراهی و همکاری در خصوص طرح همیار گاز اعلام می دارد.

فاز اول قطار شهری کرمانشاه
 سال آینده به بهره برداری می رسد

به گفته رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرمانشاه، فاز اول پروژه 
قطار شهری کرمانشاه سال ۱۴۰۴ به بهره برداری می رسد.

مهدی غلامرضایی نیا در جلسه شورای شهر کرمانشاه با ارائه توضیحاتی 
درباره آخرین وضعیت پروژه قطارشهری کرمانشاه،گفت: خوشبختانه پیشرفت 
پروژه اکنون به میزان قابل توجهی افزایش یافته و فاز اول آن ۵۳ درصد 

پیشرفت دارد.
به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: زمانی در پروژه قطار شهری تنها دو کارگاه 
فعال داشتیم، اما اکنون هشت کارگاه فعال داریم که در سه کارگاه شیفت 
شب نیز فعال است.رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرمانشاه ابراز 
امیدواری کرد، با مجموع اقداماتی که صورت گرفته، فاز اول این پروژه تا پایان 

سال آینده به بهره برداری برسد.
غلامرضایی نیا از منابع مختلف تامین اعتبار پروزه قطار شهری نیز یاد 
کرد و افزود: از سال ۱۳۹۸ تاکنون طی پنج سال از فروش اوراق مشارکت که 
روشی مرسوم برای پروژه های بزرگ است، برای تامین مالی پروژه قطار شهری 
کرمانشاه استفاده کرده ایم که مجموع ارزش این اوراق در این سال ها ۱۳۷۰ 

میلیارد تومان بوده است.
پیمان موسوی عضو شورای شهر کرمانشاه نیز در این جلسه از روند خوب 
پروژه قطار شهری کرمانشاه یاد کرد و گفت: این پروژه، خوب یا بد برای 
کرمانشاه در نظر گرفته شده و بخش زیادی از سرمایه شهر و کشور در آن 

هزینه شده و حالا نمی توانیم مدام بگوییم که به نتیجه نمی رسد.

اصفهان

سیستان و بلوچستان

کرمانشاه

اخلاق مداری و انتخابی آگاهانه برای 
ارتقای سطح جامعه مهندسی گلستان

گروه شهرستانها: جلسه توجیهی هیئت اجرایی و 
دستگاه نظارت بر دهمین دوره انتخابات هیئت مدیره 
نظام مهندسی ساختمان استان گلستان به ریاست سید 
محمد حسینی، مدیرکل راه و شهرسازی استان و رئیس 
دستگاه نظارت بر انتخابات برگزار و در این جلسه، قوانین و 
مقررات انتخابات، وظایف و مسئولیت های نامزدها، و الزامات 
اخلاقی و حرفه ای مربوط به فرآیند انتخابات تشریح شد. 
مهندس حسینی در سخنانی بر اهمیت برگزاری انتخاباتی 
سالم و شفاف تأکید کرد و از نامزدها خواست تا در این 
مسیر، اخلاق مداری و رعایت مقررات را سرلوحه فعالیت های 
خود قرار دهند.ور در ادامه با بیان اینکه این امر موجب 
ارتقاءسطح جامعه مهندسی استان خواهد شد، گفت: اداره 
کل راه و شهرسازی همواره حامی جامعه مهندسی بوده و در 
کنار سازمان نظام مهندسی ساختمان حضور داشته و خواهد 
داشت.مهندس حسینی همچنین تصریح کرد: با وجود فراز 
و نشیب های فراوان و تعویق زمان انتخابات، هیات اجرایی و 
دستگاه نظارت در طول مدت فرآیند انتخابات نظام مهندسی 
شبانه روزی تلاش کردند تا امانت داران خوبی برای جامعه 
مهندسی استان باشند.رئیس دستگاه نظارت بر انتخابات 
ادامه داد: استان گلستان یکی از کم حاشیه ترین استان ها 
در برگزاری فرآیند پیش از برگزاری انتخابات بوده که با 
وجود نظارت فراوان و اعتماد بین جامعه مهندسی بدیهی 
است که دهمین دوره انتخابات نیز به بهترین نحو برگزار 
خواهد شد.وی ضمن تقدیر از حضور بانوان و آقایان مهندس 
گلستانی در عرصه انتخابات، با وجود چالش ها و مشکلات 
این حوزه، گفت: هیئت مدیره جدید باید برنامه محور عمل 
کرده و برنامه ای تدوین کند که پاسخگوی منافع عمومی و 
حرفه ای مهندسان باشد.مهندس حسینی همچنین گفت: 
رعایت اخلاق حرفه ای در زمان تبلیغ می تواند برای کاندیدا 
پیامد داشته باشد، بر این اساس ضروری است که مهندسان 
تلاش کرده طبق قانون عمل و اخلاق حرفه ای مهندسی 

را رعایت کنند.

آزمون ضمن خدمت آتش نشانان 
گرگان برگزار شد

گروه شهرستانها: سرپرست سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری گرگان از برگزاری آزمون ضمن 
خدمت آتش نشانان شهر گرگان خبر داد. ذبیح اله میقانی 
افزود: نظر به اهمیت آموزش و پس از برگزاری دوره های 
آموزشی نظیر دستگاه های تنفسی ، کار با ست های نجات 
هیدرولیکی در امداد رسانی حوادث رانندگی، آبرسانی و 
پمپ های آتش نشانی، اطفاء حریق، جستجو و تهویه در 
حریق ساختمان های بلند، تئوری حریق، انواع کف های اطفاء 
حریق و خاموش کننده های دستی، رها سازی محبوس یا 
مصدومین در آسانسور و غیره ... جهت ارزیابی یادگیری 
پرسنل عملیاتی ، آزمون علمی ضمن خدمت آتش نشانان 
برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، 
میقانی با اشاره به اینکه آتش نشانان می بایست بطور مداوم 
دانش خود را بروز کرده تا با توجه به دانش تخصصی و تجربه 
علمی قادر به ارایه خدمات مطلوب در حوادث و ماموریت ها به 
شهروندان باشند گفت: این آزمون ها بطور مستمر برای آتش 
نشانان ورودی سالهای ۱۴۰۳ و ۱۳۹۸ برگزار و در صورت 
عدم کسب نمره قابل قبول آتش نشان به واحد آموزش جهت 

گذراندن دوره های آموزشی مورد نیاز معرفی می شود.

گلستان
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اجرای طرح ساماندهی و بهسازی 
دفنگاه زباله سراوان رشت برای حل 
معضل ۴۰ ساله پسماند این منطقه با ۸۵ 
درصد پیشرفت فیزیکی، روی دور کُند 

افتاده است.
سخن از منطقه سراوان در جوار 
جنگل های هیرکانی و در ۱۷ کیلومتری 
رشت است که از ۴۰ سال پیش تاکنون 
میزبانی انباشت و دفن زباله این شهر و چند 
شهرستان دیگر به آن تحمیل شده است. 
گفته شده که سال ۱۳۶۳ این منطقه برای 
مدیریت )نه انباشت( زباله رشت تعیین شد 
ولی این مکان به تدریج و طی سال های بعد 
به محل همیشگی دفن زباله بخش عمده ای 
از زباله های استان گیلان تبدیل شده است. 
طی سال ها و دهه هایی که گذشت، حجم 
زباله انباشت شده در سراوان به یک میلیون 
تن رسید، به گونه ای که حدود ۱۶ هکتار از 
جنگل های منطقه پوشیده از زباله شد و در 
بعضی از نقاط این منطقه نیز ارتفاع زباله ها 

به بیش از ۱۰۰ متر رسید.
روندی که به تولید روزانه شیرابه منجر 
و باعث آلوده شدن سفره های زیرزمینی، 
محیط زیست و تغذیه دام و طیور، آلوده 
سازی رودخانه ها، مزارع برنج و باغ های میوه، 
ایجاد بیماری های پوستی در مناطق مجاور 
برای ساکنان، بوی تعفن، هجوم مگس ها و 

انواع حشرات به زندگی اهالی شده است.
منطقه سراوان رشت ۹ هزار نفر جمعیت 
دارد که با توجه به اینکه این منطقه طی 
چند دهه اخیر دفنگاه زباله بوده، مشکلات 
گوارشی و پوستی را در کنار معضلات زیست 

محیطی برای مردم به همراه داشته است.
در هفته بسیج امسال جهادگران بسیج 
دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گیلان در 
اردویی جهادی، خدماتی نظیر غربالگری 
قند و فشار خون، مشاوره تغذیه، مشاوره 
مامایی، پزشک عمومی و دندانپزشکی به 
مردم نیازمند مراقبت سلامت این منطقه 
ارائه دادند. محمدتقی آشوبی، رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی گیلان در این خصوص گفت: با 
توجه به اینکه سراوان پیشتر به عنوان دفنگاه 
زباله بوده، لازم است اقدامات بهداشتی و 
درمانی به مردم منطقه به صورت جهادی 

ارائه شود.
به گفته او، امکانات تخصصی در مرکز 
جامع خدمات سلامت سراوان طی سال های 
اخیر مستقر شده، اما لازم است به منظور 
تشدید مراقبت های درمانی تخصصی و فوق 
تخصصی، این امکانات به صورت جهادی به 

این منطقه گسیل داده شود.
ساخت زباله سوز رشت همچنان در 

مراحل اولیه قرار دارد
معضل بزرگ پسماند زباله سراوان که 

زمانی فقط به دهستانی در بخش سنگر 
محدود می شد، امروزه نه تنها ۳ شهرستان 
رشت، صومعه سرا و انزلی را به طور مستقیم 
درگیر کرده است، بلکه زهرابه های زباله این 
منطقه وارد رودخانه هایی می شود که از 
داخل شهر رشت عبور می کنند و با فاضلاب 
شهری، صنعتی و بیمارستانی جاری می شود 
و به تالاب انزلی و دریای خزر می رسد.
ساماندهی و بهسازی دفنگاه زباله سراوان به 
عنوان یک بحران زیست محیطی و اجتماعی، 
پس از سفر شهید رئیسی به گیلان )۸ بهمن 

۱۴۰۰( در دستور کار قرار گرفت.
قرارداد بهسازی لندفیل سراوان هم 
با حضور شهردار وقت، اعضای شورای 
اسلامی شهر رشت، معاونان، مدیران 
شهرداری و مجری طرح منعقد شد.با تأکید 
رئیس جمهور شهید برنامه تکمیل و ساخت 
کارخانه های کود آلی و زباله سوز ۶۰۰ تنی، 
ساخت تصفیه خانه شیرابه های حاصل از 
زباله و بهسازی و پوشش لندفیل برای حل 
راهبردی چالش زباله سراوان جدی تر از قبل 

پی گرفته شد.
اما رفع ابرچالش زباله در سراوان رشت 
گویا پس از شهادت رئیس جمهور و 
همراهانش در ۳۰ اردیبهشت ماه، حالا نه 
آنکه از دور خارج شده باشد بلکه روی دور 
کُند افتاد، به نحوی که انتقادات فراوانی را 
آقایی، رئیس  برانگیخت.از جمله احمد 
سازمان بازرسی گیلان که با انتقاد از غفلت 
صورت گرفته در حوزه پسماند استان گفت: 
ساماندهی زباله سراوان رشت در حال حاضر 
اقدامی تسکینی و گفتار درمانی است و کار 

اصولی و اساسی انجام نشده است.

باشگاه خبرنگاران جوان،  به گزارش 
همچنین آیت الله رسول فلاحتی، نماینده 
ولی فقیه در گیلان که در مراسم معارفه 
استاندار جدید گفت: در استان به موضوعاتی 
نظیر مدیریت پسماند توجه کافی نشده 

است.
او وضعیت زباله در سراوان و نفوذ 
شیرابه به سفره های آب زیرزمینی، وجود ۲ 
رودخانه آلوده در رشت را از موضوعات بسیار 
نگران کننده در حوزه محیط زیست دانست.

طرح ساماندهی و بهسازی دفنگاه زباله 
سراوان رشت در حد ۸۵ درصد پیشرفت 
فیزیکی باقی مانده است. درب های تصفیه 
خانه شیرابه زباله سراوان هم که سال 
۱۳۹۹ افتتاح شده بود، پس از مدت کوتاهی 

فعالیت، بسته و تعطیل شد.
شرکت کود آلی گیلان )ساخته شده 
در سال ۱۳۷۵( که در حال حاضر با ۲ فاز 
جداسازی به ظرفیت هر فاز ۲۵۰ تن ورودی 
زباله فعال است، ۲ فاز دیگر هم داشت که 
بعد از افتتاح بنا بر گفته حمیدرضا کفایی، 
مدیرعامل مجتمع کود آلی به علت انجام 
نشدن تعهدات از سوی پیمانکار قبلی از کار 

افتاد.
طرح زباله سوز در حال ساخت در لاکان 
رشت هم که پیش از این )آبان ۱۴۰۲( 
گفته شده بود؛ برای تکمیل با کمبود بودجه 
مواجه شده است، در حال حاضر با این سوال 
مسئولان کنونی رو به رو شده است که آیا 
ساخت زباله سوز پاسخگوی زباله های گیلان 

خواهد بود؟!
هادی حق شناس، استاندار گیلان نیز در 
نشست با جمعی از سرمایه گذاران بخش 

خصوصی پسماند گفت: متأسفانه به دلایل 
مختلف از جمله سوء تدبیر ها و نبود برنامه 
ریزی صحیح، پسماند از سطح مسئله به 

مرحله بحران رسیده است.
او با بیان اینکه ۷ پهنه انباشت زباله در 
گیلان وجود دارد، افزود: اجرای کامل طرح 
تفکیک زباله از مبدأ و فرهنگ سازی در این 
زمینه، تکمیل و ارتقای مجتمع کود آلی 
گیلان و راه اندازی کامل کارخانه کمپوست 
کود آلی و سایر کارخانه های کمپوست 
استان، تعیین تکلیف نیروگاه زباله سوز ۶۰۰ 
تنی رشت، رفع مشکلات کارخانه تصفیه 
شیرابه زباله سراوان از مهمترین مواردی 
است که برای حل مشکل پسماند باید با 

جدیت پیگیری شود.
در اخبار و گزارش های متعددی که پیش 
از این نوشتیم؛ به اینکه زباله در کشور های 
پیشرفته دنیا نه تنها معضل نیست بلکه 
 یک سرمایه محسوب می شود، اشاره شده

 است. 
عملیاتی  تجربه های  از  بهره مندی 
کشور های موفق در این امر به خصوص 
گسترش فرهنگ تفکیک زباله از مبدأ 
ضرورتی اجتناب ناپذیر است که متأسفانه 
اهمیت این موضوع در برنامه ها و اولویت های 

متولیان و مدیریت پسماند دیده نمی شود. 
دفنگاه زباله سراوان رشت در تمام این 
سال ها در حالی در حسرت ساماندهی 
چشم به پایان کار پروژه بهسازی دارد که 
تجربه ناموفق مدیریت پسماند طی سال های 
متمادی هرگونه پیش بینی از سرانجام این 
امور و حتی خوش بینی به نتیجه پروژه های 

ساماندهی زباله را دشوار کرده است.

حل معضل پسماند باید مساله اول استان گیلان باشد

دفنگاه زباله سراوان رشت در حسرت ساماندهی

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان پیرانشهر بشرح آرای صادره هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک پیرانشهر، تصرفات مفروزی ومالکانه متقاضیان مشروحه ذیل واقع در پلاک ۹- اصلی بخش 
۲۲- ارومیه / گردمخانه را تایید و رای به صدور سند مالکیت آنها صادر نموده که مراتب بشرح ذیل جهت اطلاع 

عموم آگهی می گردد.
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۰۴/۵۶ متر مربع تحت پلاک ۱۱۹ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای محمد اسمعیلی به شماره ملی ۲۸۷۹۹۰۷۶۲۸۰ برابر مدارک موجود در 

پرونده.
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۸۵/۲۹ متر مربع تحت پلاک ۱۱۸ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای محمد رسول نژاد به شماره ملی ۲۸۹۹۱۶۱۴۴۱ برابر مدارک موجود در 

پرونده.
۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۵۶/۳۷ متر مربع تحت پلاک ۱۱۷ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای عمر ابراهیم پوری به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۳۴۶ برابر مدارک موجود در 

پرونده.
۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۹۶/۸۹ متر مربع تحت پلاک ۱۱۶ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای محمد تارم به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۴۰۰ برابر مدارک موجود در پرونده.
۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۰۰/۰۱ متر مربع تحت پلاک ۱۱۵ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای انور نوخواه به شماره ملی ۲۸۹۹۰۸۹۵۰۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷۷۹/۹۱ متر مربع تحت پلاک ۱۱۴ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای انور نوخواه به شماره ملی ۲۸۹۹۰۸۹۵۰۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۹۵/۲۶ متر مربع تحت پلاک ۱۱۳ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای شفیع امینی به شماره ملی ۲۸۹۹۱۴۰۵۴۱ برابر مدارک موجود در پرونده.

۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۷۲۲/۱۷ متر مربع تحت پلاک ۱۱۲ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای قادر تارم به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۳۸۹ برابر مدارک موجود در پرونده.

۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰۱/۷۶ متر مربع تحت پلاک ۱۱۱ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای انور نوخواه به شماره ملی ۲۸۹۹۰۸۹۵۰۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۸۸/۳۲ متر مربع تحت پلاک ۱۱۰ فرعی از ۹ 
اصلی روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای محمد ابراهیم پوری به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۲۰۶ برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۱۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۱۲/۷۲ متر مربع تحت پلاک ۱۰۹ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای ادریس پابرجابه شماره ملی ۲۸۹۹۱۳۱۰۷۹ برابر مدارک موجود در پرونده.

۱۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۴۵/۳۸ متر مربع تحت پلاک ۱۰۸ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای رحیم پروین به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۴۸۶ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۱۴/۲۳ متر مربع تحت پلاک ۱۰۷ فرعی از ۹ 
اصلی روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای محمد ابراهیم پوری به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۲۰۶ برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۱۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۶۷۵/۵۷ متر مربع تحت پلاک ۱۰۶ فرعی از ۹ 
اصلی روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای عبدالقادر درخشان به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۴۳۵ برابر مدارک 

موجود در پرونده.

۱۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۷۰/۷۹ متر مربع تحت پلاک ۱۰۵ فرعی از ۹ 
اصلی روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای عبدالقادر درخشان به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۴۳۵ برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۱۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۲۹/۶۴ متر مربع تحت پلاک ۱۰۴ فرعی از ۹ 
اصلی روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای مولود نوباران به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۸۹۳ برابر مدارک موجود 

در پرونده.
۱۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۰۷/۲۸ متر مربع تحت پلاک ۱۰۳ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای محمامین آلاتی مخانه به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۶۵۹۹ برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۱۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۹۶۳/۵۵ متر مربع تحت پلاک ۱۰۲ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای انور نوخواه به شماره ملی ۲۸۹۹۰۸۹۵۰۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۱/۶۱ متر مربع تحت پلاک ۱۰۱ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای خانم خدیجه تارم به شماره ملی ۲۸۹۹۷۰۲۶۷۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۲۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۴۹/۴۳ متر مربع تحت پلاک ۱۰۰ فرعی از ۹ 
اصلی روستای گردمخانه مورد تقاضای خانم مریم تلاتوف به شماره ملی ۲۸۹۹۴۶۳۱۴۴ برابر مدارک موجود 

در پرونده.
۲۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۹۸/۴۹ متر مربع تحت پلاک ۹۹ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای زلیخا تارم به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۳۶۲ برابر مدارک موجود در پرونده.

۲۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۲۶/۰ متر مربع تحت پلاک ۹۸ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای فرامرز اقتدار به شماره ملی ۲۸۹۹۰۷۹۹۴۸ برابر مدارک موجود در 

پرونده.
۲۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۴۶/۹۶ متر مربع تحت پلاک ۹۷ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای عمر نوباران به شماره ملی ۲۸۹۰۰۱۶۰۲۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۲۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۳۹۷/۳۷ متر مربع تحت پلاک ۹۶ فرعی از ۹ 
اصلی روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای سید ابوبکر عزیزی به شماره ملی ۲۸۹۹۹۶۷۸۷۸ و آقای سید عمر 
عزیزی به شماره ملی ۲۸۹۹۹۶۷۸۵۱ هر کدام به اندازه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

برابر مدارک موجود در پرونده.
۲۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۲۱/۱۷ متر مربع تحت پلاک ۹۵ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای مراد رسول شالی پرد آباد به شماره ملی ۲۸۹۹۰۶۱۰۹۷ و آقای حسن 
شالی پرد آباد به شماره ملی ۲۸۹۹۸۷۴۰۲۰ هر کدام به اندازه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی برابر مدارک موجود در پرونده.
۲۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۱۱۰/۶۷ متر مربع تحت پلاک ۹۴ فرعی از ۹ 
اصلی روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای مصطفی درخشان به شماره ملی ۲۸۹۹۹۶۷۹۲۴ و خانم فاطمه 
درخشان به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۵۹۱ و خانم نازدار درخشان به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۹۰۷۵ و خانم زهرا 
درخشان به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۶۲۱ هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

برابر مدارک موجود در پرونده.
۲۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۱۴۷/۵۶ متر مربع تحت پلاک ۹۳ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای زبیر درخشان به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۹۲۳ و آقای مصطفی درخشان 
به شماره ملی ۲۸۹۹۹۶۷۹۲۴ هر کدام به اندازه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر 

مدارک موجود در پرونده.
۲۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۶۴۸/۵ متر مربع تحت پلاک ۹۲ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای حسن نوباران به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۷۲۹ و آقای محمد نوباران به 
شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۹۰۵۹ هر کدام به اندازه سهم مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۲۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۰۳۲/۳۳ متر مربع تحت پلاک ۹۱ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای رحمان ابراهیم پوری به شماره ملی ۲۸۹۹۹۶۷۹۱۶ و آقای احمد ابراهیم 
پوری به شماره ملی ۲۸۹۹۹۶۷۹۰۸ هر کدام به اندازه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۴۱۵/۵۷ متر مربع تحت پلاک ۹۰ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای خانم خدیجه نوشاد به شماره ملی ۲۸۹۹۱۳۸۳۰۸ و آقای عزت الدین طه 
زاده به شماره ملی ۲۸۹۹۵۳۸۴۹۷ هر کدام به اندازه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۱۴/۱۶ متر مربع تحت پلاک ۸۹ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای خانم زلیخا درخشان به شماره ملی ۲۸۹۹۸۳۹۲۶۸ و خانم گلچین درخشان 
به شماره ملی ۲۸۹۹۹۶۷۹۳۲ و خانم شهین درخشان به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۹۳۱ هر کدام به اندازه سهم 

مشخص از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۰۲/۹۹ متر مربع تحت پلاک ۸۸ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای سید ابوبکر عزیزی به شماره ملی ۲۸۹۹۹۶۷۸۷۸ و آقای سید عمر 
عزیزی به شماره ملی ۲۸۹۹۹۶۷۸۵۱ هر کدام به اندازه سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۹۵/۲۶ متر مربع تحت پلاک ۸۷ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای زاهد مولودی به شماره ملی ۲۸۹۹۸۷۸۵۳۰ برابر مدارک موجود در 

پرونده.
۳۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۴۶/۳۵ متر مربع تحت پلاک ۸۶ فرعی از ۹ اصلی 

روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای حسین نبی به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۵۸۳برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۹۳۹/۲ متر مربع تحت پلاک ۸۵ فرعی از ۹ اصلی 

روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای انور نوخواه به شماره ملی ۲۸۹۹۰۸۹۵۰۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۶۱/۳ متر مربع تحت پلاک ۸۴ فرعی از ۹ اصلی 

روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای سعدی تارم به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۴۱۹ برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۱۲۷/۹۸ متر مربع تحت پلاک ۸۳ فرعی از ۹ اصلی 

روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای انور نوخواه به شماره ملی ۲۸۹۹۰۸۹۵۰۱ برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۱۳/۸۵ متر مربع تحت پلاک ۸۲ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای حسین احمدی به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۱۶۸ برابر مدارک موجود در پرونده.

۳۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۰۳/۵۵ متر مربع تحت پلاک ۸۱ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای محمد تارم به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۴۰۰ برابر مدارک موجود در پرونده.
۴۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸۲۹/۸۷ متر مربع تحت پلاک ۸۰ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای حسین پروین به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۵۰۸ برابر مدارک موجود در 

پرونده.

۴۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۱۷۹/۷ متر مربع تحت پلاک ۷۹ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای محمد ابراهیم پوری به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۲۰۶ برابر مدارک موجود 

در پرونده.
۴۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۵/۰۹ متر مربع تحت پلاک ۷۸ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای زبیر درخشان به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۹۲۳ برابر مدارک موجود در 

پرونده.
۴۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۱۸/۳۸ متر مربع تحت پلاک ۷۷ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای خانم خدیجه ابراهیم حسنه به شماره ملی ۲۸۹۹۰۶۹۴۵۴ برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۴۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۳۲۶/۲۵ متر مربع تحت پلاک ۷۶ فرعی از ۹ 
اصلی روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای رسول احمدی به شماره ملی ۲۸۹۰۱۳۷۵۱۱ برابر مدارک موجود 

در پرونده.
۴۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۹۹/۳۹ متر مربع تحت پلاک ۷۵ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای عثمان کرامت به شماره ملی ۲۸۹۹۱۲۰۰۱۸ برابر مدارک موجود در 

پرونده.
۴۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۷۲۹/۱۶ متر مربع تحت پلاک ۷۴ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای کمال ادیب به شماره ملی ۲۸۹۹۴۱۸۶۹۶ برابر مدارک موجود در پرونده.

۴۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۱۴/۰۷ متر مربع تحت پلاک ۷۳ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای حسین نبی به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۵۸۳ برابر مدارک موجود در پرونده.
۴۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۱۱/۹۶ متر مربع تحت پلاک ۷۲ فرعی از ۹ 
اصلی روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای عبدالقادر درخشان به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۴۳۵ برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۴۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۲۲۲/۷۲ متر مربع تحت پلاک ۷۱ فرعی از ۹ اصلی 

روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای عمر تارم به شماره ملی ۲۸۹۹۶۹۸۳۹۷ برابر مدارک موجود در پرونده.
۵۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۸۹۴/۷ متر مربع تحت پلاک ۷۰ فرعی از ۹ اصلی 
روستای گردمخانه مورد تقاضای آقای حسن عبداله نژاد به شماره ملی ۲۸۹۹۴۵۱۰۳۰ برابر مدارک موجود 

در پرونده.
بنا به رای صادره در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی آن مراتب دردو نوبت بفاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم و مالکین مشاعی و 
سایر صاحبان حقوق آگهی می شود لذا درصورتیکه اشخاص به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار نوبت اول و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
پیرانشهر تسلیم و رسید اخذ نماید. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه محل نماید وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید و در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. درصورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی مشعر برتقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/۰9/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/۰9/2۰

شناسه آگهی: 1۸23۸۴۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های  فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های  فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۴۰۵۶ مورخ 
۱۴۰۳/۰۸/۲۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم معصومه جلیلیان فرزند حسن به شماره شناسنامه ۹۶۴۲ در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۰۴/۸۹ متر مربع در پلاک ۱ و ۵ و ۷ و ۹ 
فرعی از ۵۷ اصلی در روستای دار درفش فرج اله بیگی واقع در بخش سه حومه خریداری از 
مالک رسمی آقای فرج دورویی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/۰9/2۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/1۰/۰۵ 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های  فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های  فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۴۴۳۳ و ۴۴۲۹ مورخه 
۱۴۰۳/۰۹/۱۰ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای / خانم غلامرضا عزیزی فرزند سبحان به شماره شناسنامه ۴۰۴۳ صادره از 
پاوه و عثمان اخترشناس هر کدام در ۴/۵ دانگ و ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ مغازه به مساحت 
۸۰/۳۹ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۱ و ۱۹ اصلی واقع در کرمانشاه بخش سه 
حومه به آدرس دولت آباد انتهای چهل متری جنب دفتر ازدواج خریداری از زارع صاحب نسق 
ستار رضایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰3/۰9/2۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰3/1۰/۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های  فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های  فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۴۴۱۸ 
مورخه ۱۴۰۳/۰۹/۱۰ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم مراد قلعه زنجیری فرزند یار محمد شماره 
شناسنامه ۳۰۳ صادره از گهواره در ششدانگ ساختمان به مساحت ۹۸/۱۲ متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۰ اصلی واقع در کرمانشاه بخش سه حومه به آدرس دره در 
از خریداری از زارع صاحب نسق آقای ولی پدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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